
 
Uchwała nr  6 /2014 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 23.01.2014 r. 

w sprawie zmiany nazwy Działu Integracji Systemu Zarządzania wraz z Zespołem  

ds. Projektów Pomocowych Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku na Dział 

Projektów Pomocowych 

 

 

Na podstawie §126 ust. 4 Statutu Uczelni uchwala się co następuje: 

 

§1 

Zmienia się nazwę Działu Integracji Systemu Zarządzania wraz z Zespołem ds. Projektów 

Pomocowych na Dział Projektów Pomocowych. 

 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Senatu 
Rektor 

 
 

prof. dr hab. Jacek Nikliński 
 


